
Zarządzenie Nr 84/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy w Skokach 

z dnia 22 sierpnia 2005 r. 
 
W sprawie : 
 Zmiany składu Komisji Przetargowej. 
 
 
 Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z dnia 12.10.2001 r.) i art. 18 i 19 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (dz. U. Nr 19, poz. 177 z 2004 r.) 
postanawiam: 
 
 

 1. 
Zmienić skład Komisji Przetargowej, powołanej Zarządzeniem nr 78/2005 z dnia 05 sierpnia 
2005 roku przetargu na „budowę chodnika na ulicy Kościelnej w Skokach” w następujacy 
sposób: 
§ 4 w/w Zarządzenia otrzymuje nowe, następujące brzmienie : 
„Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie : 
1. Przewodniczący Komisji           Ryszard Fryska 
2. Sekretarz                                    Artur Nowakowski 
3. Członek                                      Mieczysław Lewandowski 
 
 

 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
                                                                                                Miasta i Gminy Skoki 

Tadeusz Kłos 

 


